JHKS-web

関西日本香港協会 文化部セミナー

テーマ：国際化の流れの中に生きる ～女性リーダーの役割～

講師：田嶋株式会社 取締役社長 伊藤紀美子氏

拝啓 初秋の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 さて、関西日本香港協会文化部では、女性事業家として国際的に

も活躍しておられる田嶋株式会社取締役社長 伊藤紀美子氏をお迎えし、「国際化の流れの中に生きる ～女性リーダーの役

割～」をテーマにご講演いただきます。伊藤氏はインターナショナルなご家庭に恵まれて自然に身についた国際性を発揮され、神戸

商工会議所の国際部門、女性経営者部門担当議員として永年に亘りご活躍、リーダー的役割を果たしてこられました。国際交

流に貢献してこられた実績に対し、兵庫県知事から表彰されています。また、昨年にはマレーシアで開催された「世界ブランド大

会」や北京で開催された世界の財界人が集まる国際イベントにも参加されました。グローバル化の時代背景の下、国際感覚を身

につけて事業に取り組む重要性が高まっており、また、国際的に活躍する女性経営者も増えてきております。伊藤氏の豊富な国

際経験と、女性経営者のリーダー的役割を果たしてこられたご経験から、示唆に富んだ有意義なお話が聞けることでしょう。 皆様、

多数のご参加をお待ちしております。                                                   敬具

関西日本香港協会 会長 木全千裕

【 ご 案 内 】

日  時： 平成 24 年 10月 30 日（火）  13：30～15：00 （13：10受付開始）

場  所： 香港貿易発展局 大阪事務所 セミナー室

           大阪市中央区安土町 2-3-13 大阪国際ビル 10F

定   員： 40名  （満席でご参加頂けない場合のみ、その旨ご連絡いたします）

参 加 費： 無料

問 合 せ： 関西日本香港協会 事務局  TEL: 06-4705-7030  FAX: 06-4705-7015

  プ ロ グ ラ ム

13：30    開会挨拶   関西日本香港協会 会 長        木全 千裕

13：35    講 演   「国際化の流れに生きる ～女性リーダーの役割～」

     田嶋株式会社 取締役社長        伊藤 紀美子氏

14：45   質疑応答

15：00    閉会挨拶   関西日本香港協会 副会長        田中 義次

   （司会 ： 関西日本香港協会 理事・文化部長   田島 等）

伊藤紀美子（いとう きみこ）氏 プロフィール

神戸市生まれ。神戸女学院大学英文科卒。1995 年田嶋株式会社取締役社長就任。

2008 年神戸商工会議所国際ビジネス委員会委員長就任。2010 年神戸商工会議所常議員就任。

田嶋株式会社 事業内容：ファッション関連商品の開発・販売、化粧品の企画・製造・販売・輸出入、不動産賃貸。

創業：1899年 4 月  設立：1920 年 11 月  所在地：神戸市中央区磯辺通 4-2-8

ホームページ： http://www.tashima.co.jp/

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・参加申込書・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

（切り取らずにこのままファックスして下さい）

関西日本香港協会 事務局宛 （FAX 06-4705-7015）                    締切： 10月 26 日（金）

御社名：

ご住所：〒

ご所属・お役職：

TEL：  （       ）

FAX：  （       ）

（フリガナ）

ご芳名：

                      会員・一般

メールアドレス：

ご記入いただきましたお客様の個人情報は適切に管理し、関西日本香港協会の運営のために利用致します。

http://www.tashima.co.jp/